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 OPIS TECHNICZNY 

 

1.PRZEDMIOT INWESTYCJI 

Przedmiotem inwestycji  jest: Remont nawierzchni  boiska  oraz przebudowy piłkochwytów 

istniejącego boiska wielofunkcyjnego w III liceum ogólnokształcącym  w Płocku 

2 Piłkochwyty  

Zaprojektowano 2 wersje piłkochwytów w kolorze szarym  

a. pierwsza wersja: piłkochwyty zlokalizowane na stronie wschodniej i zachodniej boiska  

b. Piłkochwyty zlokalizowane na wszystkich stronach boiska  

Konstrukcja piłkochwytów 

Zaprojektowano piłkochwyty na słupach stalowych z kształtowników zamkniętych 100x100x4 o 

wys. 6m w rozstawie od 4,80m -5,01m.Na słupach zostanie rozpięta siatka  

Skrajne  przęsła zostaną  wzmocnione zastrzałami  z kształtowników  60x60x4 zamocowanych za 

pomocą  regulowanych uchwytów wykonanych z blachy gr. 3 i 4mm. 

Parametry siatki  

Siatka ochronna  , bezwęzłowa wykonana z polipropylenu o wysokiej wytrzymałości. 

Krawędź oczka 100 mm, średnica linki: 5 mm. 

Odporność: 

-odporność  na promienie słoneczne UV, 

-odporność na zmiany temperatur oraz warunki atmosferyczne takie jak deszcz, śnieg, wiatr co 

pozwala na ich całoroczne stosowanie. Niska absorpcja wody sprawia ze siatki  zachowują swój 

niezmienny kształt i wagę. 

Słupy zostaną zamocowane  w stopach fundamentowych o  wymiarach 40x40x110cm  

wykonanych z betonu C20/25. słupy zostaną zamontowane  tulejach  stalowych. Siatka zostanie 

rozpięta na lince stalowej fi. 5mm naciągniętej za pomocą śrub rzymskich. 

W przypadku  wersji z  piłkochwytami  ze wszystkich stron w piłkochwytach zostaną  

zamontowane 2 furtki wejściowe o wymiarach 100x200cm zaopatrzonych w zamki. 

Wykaz elementów do zamontowania siatki  

-Karabińczyk 7x70 (rozmiar karabińczyka dopasować do gabarytów oczka obejmy)  

-linka stalowa naciągowa 5mm(splot 7x7 galwanizowana pokryta PCV) 

-łączniki 4x2cm 



 2 

-śruby rzymskie  6x102mm(0,23t) ocynkowane galwanicznie  

3. Fundamenty 

Słupy piłkochwytow zostaną zamontowane na stopach fundamentowych 40x40cm x110cm. Z 

betonu C20/25.Gabaryty stóp  fundamentowych należy ewentualnie  skorygować  z zaleceniami 

konkretnego producenta  piłkochwytów. 

Urządzenia do koszykówki  zostaną zamontowane na fundamentach o wymiarach 100x100cm 

x110cm. Bramki  zostaną posadowione na fundamentach o wymiarach  60x60x110cm 

Fundamenty należy wykonać z beton C20/25. Gabaryty stóp  fundamentowych urządzeń należy 

ewentualnie  skorygować  z zaleceniami konkretnego producenta. 

Uwaga 

Można zastopować siatkę z innego materiału pod warunkiem posiadania  odporności UV oraz 

odporności na pozostałe warunki atmosferyczne. 

Zalecana jest jednak siatka polipropylenowa. 

4.Nawierzchnia 

Zaprojektowano nawierzchni modułowa na istniejącym podłożu. Podłoże  z nawierzchni 

poliuretanowej zostanie  miejscowo naprawione  w celu likwidacji  zastoin wody.  

Parametry nawierzchni  poliuretanowej do naprawy podłoża 

-mieszanka kleju poliuretanowego oraz atestowanego granulatu EPDM o wielkości ziarna od 1 

mm do 3,5 mm. Grubość warstwy –identyczna jak nawierzchni istniejącej. 
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